（第４号様式）
紀宝町新型コロナ感染対策支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日
紀宝町長　様

郵便番号　〒
住　　所

名　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け紀産第　　号で交付決定のありました紀宝町新型コロナ感染対策支援補助金について、紀宝町新型コロナ感染対策支援補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

	店舗名

	店舗所在地

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円・・・（Ａ）

	交付決定額
	（Ａ）×１/２＝　　　　　　　　　　　　円
（千円未満切捨）
※補助上限５万円、下限１万円

	実施事業

[bookmark: _GoBack]
（例　来客者の感染防止対策、テイクアウト導入にかかる広告　など）

	添付書類
	１　支出の証拠となる書類、領収書等
２　その他町長が必要とする書類